Municipio de Novo H;)rnburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Setrcti>riél Municipéll d() Adrninistraçiio 1

11. ADMI~I.STRAÇÃO
IM PREFEIT7iRA
IM NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/309-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 11 de fevereiro de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/271, 10/272, 10/273, 10/274, 10/275,
10/276, 10/278, 10/279, 10/280, 10/281 e 10/282.

Atenciosamente,

I ili \ RI In \ H i~ I I [Ir \ III li fi \ 1:!l1I~I,o

PRO IOCOLO .
~O( \J01/2t»XL-.l~lv

1 5 rc i 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes. 4201 B. Canudos 935480í31 !'-Jovo Hamburgo RS Fone: (51)3097.9400

Cun\';'il';4,;,'1 ("uno n~ F,;~'6,.y, !,')!unitip;li,,; da c.:ri<n;~:;~<: '<:'.tkú:';,~cnte (:}r)l; ,;o~,Dir{'-it{} ..~C'(',d'Kbn:,l Ido",/}. De,' S."l'"'9"{', Dot, Ó:'~p1(,):~. Du(. t..•lt.dU1--l <h;~~"';-1c5...:..j "Ir UMt., vln.~

http://www.novohamburgo.rs.gov.br